
Husa s droby
cena za 1 kg

25.90

UŠETŘETE* 

18%

8.90
-64%

24.90

Zelí červené
1 kg

8.90
-55%

19.90

Zelí  
bílé
1 kg

34.90
-41%

59.90

Maliny
125 g - balení, 

100 g = 27,92 Kč

179.90
SUPER CENA

Platí do 11. 11.

Pilsner  
Urquell  
retro edice
0,5 l,  

záloha na lahev 3 Kč, 
1 l = 51,80 Kč

119.90

-20 Kč
S Lidl Plus

Bohemia sekt
0,75 l, brut,  

1 l = 133,20 Kč

99.90

39.90
-33%

59.90

Královský sýr
250 g, 1 kg = 159,60 Kč

Max. 5 balení  
na nákup

Platí do 12. 11.

Max. 12 ks  
na nákup

Max. 3 balení  
na nákup  
s Lidl Plus

109.90

-10 Kč
S Lidl Plus

Čerstvá  vejce „M“ 
30 ks, 1 ks = 3,33 Kč 

99.90

Máslo
250 g, 1 kg = 139,60 Kč

34.90
SUPER CENA

Od čtvrtka 6. 11. do 9. 11.

Extra food claim

To se vyplatí.

*úspora na měrné ceně v porovnání  
s produktem ve standardně nabízené velikosti

Nabídka zboží platí od 6. 11. do 9. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Více na www.lidl.cz
REGION CZ - 45/2025

Svatomartinské hody.
To se vyplatí.



Ušetřete 

až 60% 

49.90
-31%

72.90

Čerstvá smetana  
ke šlehání
500 ml, 33 % tuku,  

1 l = 99,80 Kč

69.90

-21%
S Lidl Plus

Čokoláda na vaření 

200 g, různé druhy,  
100 g = 27,45 Kč

54.90

Vše pro sváteční 
pečení od str. 16

14.90

-2 Kč
S Lidl Plus

Cukr krystal 

1 kg12.90

Max. 10 ks na nákup  
s Lidl Plus

REGION CZ - 45/2025

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 6. 11. do 9. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Od čtvrtka 6. 11. do 9. 11.



8.90
-40%

14.90

Toaletní papír
1 role, 2vrstvý,  

1 x 588 útržků,
100 útržků = 1,51 Kč21.90

-37%

34.90

Anglická  
slanina
100 g, krájená

79.90
Rama classic
950 g, 

1 kg = 84,11 Kč

UŠETŘETE* 

60%

Nabídka zboží platí od 6. 11. do 9. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Od čtvrtka 6. 11. do 9. 11.

3

REGION CZ - 45/2025

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti  















129.90
různé druhy,
⌀ 12 cm,  
↑ 30-40 cm

129.90
Růže trio
⌀ 14 cm, ↑ 34 cm

79.90
Vánoční hvězda vícevýhonková
⌀ 12 cm, ↑ 35 cm

Od čtvrtka 6. 11. do 9. 11.

Nabídka zboží platí od 6. 11. do 9. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

39.90

34.90

34.90

100 g = 27,92 Kč

12.90

14.90

Od čtvrtka 6. 11. do 9. 11.

Nabídka zboží platí od 6. 11. do 9. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Ušetřete 

až 64% 

Denně čerstvé.
To se vyplatí.

22.90
-48%

44.90

Brokolice

500 g - balení, 

1 kg = 45,80 Kč

29.90
-40%

49.90

Polévková směs
1 kg - balení

Platí do 11. 11.

Platí do 11. 11.

8.90
-55%

19.90

Zelí bílé 

1 kg 

8.90
-64%

24.90

Zelí červené 
1 kg 

Od čtvrtka 6. 11. do 9. 11.

REGION CZ - 45/2025

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 6. 11. do 9. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.



F
L
O
W
E
R
S

129.90

Exotický 
mix 
rostlin
různé druhy,
⌀ 12 cm,  
↑ 30-40 cm

129.90
Růže trio
⌀ 14 cm, ↑ 34 cm

79.90
Vánoční hvězda vícevýhonková
⌀ 12 cm, ↑ 35 cm

Pokojové

Pokojové

Pokojové

Od čtvrtka 6. 11. do 9. 11.

Nabídka zboží platí od 6. 11. do 9. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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REGION CZ - 45/2025

39.90
-33% 59.90

Pomelo
kus

-41%
S Lidl Plus

34.90

34.90
-41%

59.90

Maliny
125 g - balení, 

100 g = 27,92 Kč

12.90
-56%

29.90

Granátové 
jablko
kus

14.90
-50%

29.90

Celer
1 kg 

Od čtvrtka 6. 11. do 9. 11.

Nabídka zboží platí od 6. 11. do 9. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

5
REGION CZ - 45/2025



39.90
SUPER CENA

Candát obecný
cena za 100 g, 

filet s kůží, chlazený, 
baleno v ochranné 
atmosféře

59.90
-25%

79.90

Sushi
190 g / 200 g, 

chlazené, více druhů, baleno,  
100 g = 31,53 Kč / 100 g = 29,95 Kč

39.90
SUPER CENA

Tuňák žlutoploutvý
cena za 100 g, 

steak, chlazený, baleno 
v ochranné atmosféře

119.90
SUPER CENA

Krevety 
celé vařené
300 g, 

neloupané, 
chlazené, 
baleno 
v ochranné 
atmosféře, 
1 kg = 399,67 Kč

28.90
SUPER CENA

Pražma královská
cena za 100 g, 

kuchaná, chlazená, 
baleno v ochranné atmosféře

33.90
SUPER CENA

Hoki novozélandský
cena za 100 g, 

filet bez kůže, chlazený, 
baleno v ochranné atmosféře

Od čtvrtka 6. 11. do 9. 11.

REGION CZ - 45/2025

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 6. 11. do 9. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.



Kvalita a čerstvost.
To se vyplatí.

XXL

119.90
SUPER CENA

Vinná klobása

cena za 1 kg, chlazená,  

baleno v ochranné atmosféře

XXL

249.90
SUPER CENA

Hovězí přední  
bez kosti - krk
cena za 1 kg,  

chlazený, vakuově baleno

169.90

UŠETŘETE* 

18%

Vepřová pečeně - 
plátky
cena za 1 kg, 10 plátků, 
bez kosti, chlazená, 

baleno v ochranné 

atmosféře

139.90

UŠETŘETE* 

22%

Kuřecí mleté maso 
1 kg, chlazené, 

baleno v ochranné atmosféře

37.90
SUPER CENA

Hovězí plátky
cena za 100 g, 

z kýty 

z mladého býka, 

chlazené, baleno  

v ochranné atmosféře

Rodinné balení

199.90
SUPER CENA

Kuřecí stripsy  
z prsních řízků
cena za 1 kg, 

chlazené, vakuově baleno

Tuňák žlutoploutvý

v ochranné atmosféře

Od čtvrtka 6. 11. do 9. 11.

Nabídka zboží platí od 6. 11. do 9. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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REGION CZ - 45/2025

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti  



Celý den křupavé.
To se vyplatí.

6.90
-30%

9.90

Špaldová houska
80 g, vícezrnné pečivo,
100 g = 8,63 Kč

26.90
-27%

36.90
Chléb s podmáslím
550 g, speciální chléb, 
1 kg = 48,91 Kč

6.90
-22%

8.90

Mistrovská houska
80 g, vícezrnné pečivo,
100 g = 8,63 Kč

4.60
4+2 

ZDARMA

Proteinový rohlík
60 g, speciální pečivo
Cena za 1 kus při koupi každých 6 kusů 4,60 Kč. 100 g = 7,67 Kč 

Standardní cena za 1 kus 6,90 Kč. 100 g = 11,50 Kč

6.90

z kamenné pece

8.90
SUPER CENA

Kakaový croissant
65 g, jemné pečivo, 100 g = 13,69 Kč

16.90
SUPER CENA

Máslový twister
90 g, s krémovou vanilkovou 
náplní a čokoládovými dropsy, 
jemné pečivo, 100 g = 18,78 Kč

Od čtvrtka 6. 11. do 9. 11.

REGION CZ - 45/2025

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 6. 11. do 9. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Ušetřete 

až 30% 



14.90
-25%

19.90

Jogurtové 
smoothie
200 g, různé druhy,  
100 g = 7,45 Kč

11.90
-25%

15.90

Pochoutka
150 g, dezert z kysané  
smetany, různé druhy, 
100 g = 7,93 Kč6.60

9.90

16.90
-26%

22.90

Bílý  
jogurt
500 g,  

3,7 % tuku,  
1 kg = 33,80 Kč

2+1 

ZDARMA

Termix 
90 g, vanilka/kakao
Cena za 1 kus při koupi 
každých 3 kusů  
v libovolné kombinaci  
6,60 Kč. 100 g = 7,33 Kč 
Standardní cena za 1 kus 
9,90 Kč. 100 g = 11 Kč

184.90

UŠETŘETE* 

20%

Gouda
1 kg, plátky

24.90
-28%

34.90

Sýrové nitě
100 g,  

uzené/neuzené

22.90
-20%

28.90

Čerstvé  
mléko
1 l, 3,5 % tuku

29.90
-25%

39.90

Smetana 
na vaření
500 ml, 
12 % tuku,  
1 l = 59,80 Kč

REGION CZ - 45/2025

Od čtvrtka 6. 11. do 9. 11.

Nabídka zboží platí od 6. 11. do 9. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

9
 *úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti



199.90
SUPER CENA

Kachní 
prsa
cena za 1 kg, 

bez kosti, s kůží,  
chlazená, 

vakuově baleno

99.90
SUPER CENA

Kachní 
játra 
Foie Gras
cena za 100 g, 

chlazené, vakuově baleno

299.90
SUPER CENA

Husí prsa
cena za 1 kg, chlazená, 

bez kosti, s kůží, vakuově baleno

79.90

UŠETŘETE* 

38%
Kachna
cena za 1 kg, 

chlazená, 

vakuově 
baleno

-10%
S Lidl Plus

499.90
449.90ví

ce
 in

fo
rm

ac
í n

a 
st

r. 
20

179.90
SUPER CENA

Husa
s droby
cena za 

1 kg, 

chlazená, 

balená

189.90
SUPER CENA

Kachní  stehna
cena za 1 kg, 

chlazená, vakuově baleno

299.90
SUPER CENA

Husí 
stehna
cena za 

1 kg,

chlazená, 

vakuově 
baleno

max. 5 balení na nákup

platí do 12. 11.

max. 5 balení na nákup

platí do 12. 11. 

platí do 12. 11.

Od čtvrtka 6. 11. do 9. 11.

REGION CZ - 45/2025

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 6. 11. do 9. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti   

Svatomartinské 
hody. 
To se vyplatí.

Při koupi 
celé kachny nebo husy
-10 %
na pekáč z hliníkové litiny

Aktivuj kupón a sleva je tvoje.



16.90
SUPER CENA

Kysané 
zelí
700 g, 

1 kg = 28,40 Kč/PP

15.90
SUPER CENA

Svatomartinský speciál
0,5 l, ležák s výraznou hořkostí a kořeněnou  
chmelovou vůní, za studena chmelený,
záloha na lahev 3 Kč,
1 l = 31,80 Kč

59.90
SUPER CENA

0,75 l, 

1 l = 79,87 Kč

64.90
SUPER CENA

Svatomartinská 
husí paštika
300 g, 
1 kg = 216,33 Kč

21.90
-26%

29.90

Houskový  
knedlík
600 g, 

1 kg = 36,50 Kč

15.90
-33%

23.90

Vepřové 
sádlo
250 g, 

1 kg = 63,60 Kč

18.90
-29%

26.90

Červené zelí
680 g, 

ve sladkokyselém 
nálevu, 
1 kg = 32,31 Kč/PP

více informací na str. 29

Od čtvrtka 6. 11. do 9. 11.

Nabídka zboží platí od 6. 11. do 9. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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REGION CZ - 45/2025

Svatomartinská 
vína  
v prodeji od pátku 7. 11.

Při koupi 
celé kachny nebo husy

na pekáč z hliníkové litiny



UŠETŘETE* 

23%

79.90

Dušená šunka
300 g, krájená, 

1 kg = 266,33 Kč

19.90
SUPER CENA

Uzená pečeně
cena za 100 g

21.90
-23%

28.50

Pomazánka  
salámová
150 g,  

klasik/pikantní,  

100 g = 14,60 Kč

24.90
-24%

32.90

Vařená  
šunka
100 g, 

krájená

24.90
SUPER CENA

Jihočeská 
niva 45%
100 g

199.90
SUPER CENA

Vepřová panenská svíčková
cena za 1 kg, mražená, vakuově baleno

19.90

-3 Kč
S Lidl Plus

16.90 Eidam
100 g, plátky,  

30 % t. v s.

34.90
-27%

47.90

Burrata
280 g, čerstvý sýr v nálevu, 
100 g = 27,92 Kč/PP

39.90
SUPER CENA

Primator tavený sýr
140 g, 100 g = 28,50 Kč

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 6. 11. do 9. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 45/2025

Od čtvrtka 6. 11. do 9. 11.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    



-22%

34.90

Kondenzované mléko slazené
397 g, 9% tuku, 1 kg = 87,91 Kč

44.90
16.90
SUPER CENA

Hamé  
pomazánky
120 g,  

různé druhy, 
100 g = 14,08 Kč

100 g = 14,60 Kč

Vařená 

69.90
SUPER CENA

Mysli
500 g,  

limitovaná  
edice,  
čokoláda  
a skořice / 

vanilka  
a kokos  
1 kg = 139,80 Kč

49.90
-31%

**72.90

Obalovaný sýr
200 g,  

100 g = 24,95 Kč

36.90
-26%

49.90

Šulánky
500 g, 

plněné  
makovou  
náplní, 

1 kg = 73,80 Kč

39.90
-27%

54.90

Znojmia  
okurky
520 g, 5–7 cm,  

1 kg = 153,46 Kč/PP

44.90
-25%

59.90

Kuřecí  
nugetky
300 g, s kari  
a sladkokyselou  
omáčkou,  
1 kg = 149,67 Kč

99.90
SUPER CENA

Teekanne Earl Grey 
165 g, 100 sáčků, 100 g = 60,55 Kč

369.90
SUPER CENA

Segafredo  
Caffé  
Crema  
Collezione
1 kg

Nabídka zboží platí od 6. 11. do 9. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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REGION CZ - 45/2025

Od čtvrtka 6. 11. do 9. 11.

 **doporučená prodejní cena výrobce    



69.90
79.90

Kalifornské pistácie 
250 g, sweet chilli / sůl a pepř, 
1 kg = 279,60 Kč

-10 Kč
S Lidl Plus

29.90
-40%

49.90

Opavia  
Zlaté  
Esíčka
220 g, 

100 g = 13,59 Kč

49.90
SUPER CENA

Směs 
oříšků
200 g,  

s papájou, 
100 g = 24,95 Kč

89.90
SUPER CENA

Kinder Schoko-Bons
200 g, 100 g = 44,95 Kč

59.90
SUPER CENA

Pringles
165 g,  

bramborové  
chipsy v dóze,  
různé druhy,  
100 g = 36,30 Kč

13.90
SUPER CENA

Kit Kat chunky
40 g / 42 g, různé druhy, 
100 g = 34,75 Kč / 100 g = 33,10 Kč

169.90
SUPER CENA

Medovník Original Piknik
850 g, 1 kg = 199,88 Kč

42.90
-28%

59.90

Směs kešu  
a arašídů
200 g, s chilli / 

s medem a solí, 
100 g = 21,45 Kč

12.90

UŠETŘETE* 

31%

Sedita  
Horalky
50 g, retro edice, 
100 g = 25,80 Kč

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 6. 11. do 9. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 45/2025

Od čtvrtka 6. 11. do 9. 11.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti 



-31%

8.90

Argus  
11 bitter 
0,5 l, 

extra chmelený  
světlý ležák,  
záloha  
na lahev 3 Kč, 
1 l = 17,80 Kč

12.90

bílé víno 
suché

8–10 °C

červené 
víno 

suché

16–18 °C

89.90
-25%

119.90

Primitivo  
di Manduria
0,75 l,  

1 l = 119,87 Kč

13.90
-22%

17.90

Radegast  
Rázná 10
0,5 l, 

pivo světlé  
výčepní,  
záloha  
na lahev 3 Kč,  
1 l = 27,80 Kč

15.90

UŠETŘETE* 

30%

Svijanský  
Máz
0,5 l, 

1 l = 31,80 Kč

23.90
-20%

29.90

Relax 
1 l, 100 %  

jablko

59.93
4+2 

ZDARMA

Grüner  
Veltliner  
Rakousko
0,75 l 
Cena za 1 kus při koupi  
každých 6 kusů 59,93 Kč.  
1 l = 79,91 Kč  
Standardní cena za 1 kus 
89,90 Kč. 1 l = 119,87 Kč

89.90

21.90
SUPER CENA

Vinea
1,5 l, 

bílá/červená,  
1 l = 14,60 Kč

11.90
SUPER CENA

Ondrášovka
1,5 l,  

malina/citron, 
1 l = 7,93 Kč

399.90
SUPER CENA

Bošácká slivovice
0,7 l,  

švestkový destilát, 
alk. 52 % obj.,  
1 l = 571,29 Kč

Nabídka zboží platí od 6. 11. do 9. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Od čtvrtka 6. 11. do 9. 11.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti  







21.90
-26%

29.90

Listové těsto
275 g, 1 kg = 79,64 Kč

42.90
SUPER CENA

 

Těsto k přípravě croissantů
340 g, 1 kg = 126,18 Kč

19.90
SUPER CENA

Hladká/ 

Polohrubá 
mouka
1 kg

2.90
-40%

4.90

 

Čerstvé  
droždí
42 g,   

100 g = 6,90 Kč

29.90
SUPER CENA

Zakysaná  
smetana 
400 g, 

18 % tuku, 

1 kg = 74,75 Kč

39.90
SUPER CENA

Tatra  
tvaroh 
polotučný
500 g, 

1 kg = 79,80 Kč

56.90
-28%

79.90

Kakao 

200 g,  

100 g = 28,45 Kč

22.90
SUPER CENA

Hladká 
mouka  
na perníčky
1 kg

Sladká tradice domova.
To se vyplatí.

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 6. 11. do 9. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Od čtvrtka 6. 11. do 9. 11.

REGION CZ - 45/2025

38.90
-29%

54.90

Mascarpone
250 g,  

1 kg = 155,60 Kč



149.90
-25%

199.90

Ghí  

přepuštěné máslo
450 ml,   

1 l = 333,11 Kč

109.90
-24%

144.90

Med  
květový
900 g,  

1 kg = 122,11 Kč

34.90
SUPER CENA

Salko
397 g,  

zahuštěné 
slazené  
plnotučné  
mléko,  
1 kg = 87,91 Kč

59.90
SUPER CENA

Vlašské ořechy mleté  
200 g, 100 g = 29,95 Kč

69.90

-10 Kč
S Lidl Plus

Mandle plátky
200 g, 100 g = 29,95 Kč

59.90
69.90

-10 Kč
S Lidl Plus

Mandle mleté 
200 g, 100 g = 29,95 Kč

59.90

54.90
SUPER CENA

Hamé  
Linecká  
směs
640 g, 1 kg = 85,78 Kč

Nabídka zboží platí od 6. 11. do 9. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Od čtvrtka 6. 11. do 9. 11.
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*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti  

229.90

UŠETŘETE* 

20%

Tuzemák   
1 l, alk. 37,5 % obj.

159.90

UŠETŘETE* 

27%

Vaječný likér  
1 l, alk. 15 % obj

Mascarpone

1 kg = 155,60 Kč



49.90
SUPER CENA

Bourbon vanilka
20 ml, přírodní tekuté 
aroma, 
100 ml = 249,50 Kč

89.90
SUPER CENA

Zdobicí směs
102 g a další,  

různé druhy, 100 g = 88,14 Kč a další dle 
příslušné gramáže

16.90
SUPER CENA

Dr. Oetker Vanilínový cukr
6 x 20 g, 100 g = 14,08 Kč / 

1 ks = 2,82 Kč

14.90
SUPER CENA

Dr. Oetker Kypřicí prášek
6 x 12 g, 100 g = 20,69 Kč / 1 ks = 2,48 Kč

119.90
SUPER CENA

Třpytivé zdobení ve spreji
10 g, různé druhy, 
100 g = 1199 Kč

69.90
SUPER CENA

Vánoční  
zdobení
125 g, různé druhy,  
100 g = 55,92 Kč

59.90
SUPER CENA

Dr. Oetker 
Tubičky na zdobení
4 x 19 g,, pastelové, 4 kusy v balení,  
100 g = 78,82 Kč

18.90
SUPER CENA

Kandovaná ovocná kůra
100 g, kostičky, různé druhy

29.90
-25%

39.90

Sušené  
švestky
200 g, bez pecek, 100 g = 14,95 Kč

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 6. 11. do 9. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Od čtvrtka 6. 11. do 9. 11.

REGION CZ - 45/2025



49.90

-20%
S Lidl Plus

Čokoládové kousky
100 g

39.90

42.90
SUPER CENA

Vánoční zdobení
49 g a další, různé druhy, 100 g = 87,55 
Kč a další dle příslušné gramáže

Novinka  

v Lidlu!

16.90
SUPER CENA

Skořice celá
3 ks, 1 ks = 5,63 Kč

32.90
SUPER CENA

Pečicí papír
35 ks, 1 ks = 0,94 Kč

11.90
SUPER CENA

Perníkové koření
15 g, 100 g = 79,33 Kč

54.90
SUPER CENA

Marcipánová hmota
200 g, 100 g = 27,45 Kč

18.90
SUPER CENA

Pomerančová/ 
citronová kůra
25 g, strouhaná, slazená,  
100 g = 75,60 Kč

39.90
SUPER CENA

Fondán
250 g, různé druhy, vhodný na zdobení 
dortů nebo k modelaci figurek,  
1 kg = 159,60 Kč

29.90

-23%
S Lidl Plus

Mini  
marshmallows
180 g, 100 g = 12,72 Kč

22.90

Nabídka zboží platí od 6. 11. do 9. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Od čtvrtka 6. 11. do 9. 11.
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Nepřehlédněte náš 1. listopadový magazín!

 
Vysokotlaký čistič

průtok: až 500 l/h
příkon: 2 400 W

 
Benzínový vysavač 
a foukač listí 

rychlost vzduchu: až 266 km/h
objem sběrného vaku: cca 45 l
integrované drcení, 10:12499.-

-700 Kč

2299.-
-1200 Kč

 
Benzínová řetězová pila 
s elektrickým startováním

2taktní motor s výkonem 2 200 W
zdvihový objem: 56,5 cm³
délka lišty: cca 52 cm

2999.-
-2000 Kč

Akumulátor a nabíječka jsou 
dostupné samostatně.

 
Aku rázový utahovák

max. točivý moment: 600 Nm
volnoběžné otáčky: 0–3 000 min

1199.-
-800 Kč

Silvercrest® 
Odvlhčovač vzduchu

odvlhčovací výkon:
až 10 l za 24 hod.
2 programy:
sušení prádla, cílová vlhkost
příkon: 245 W

1599.-
-1100 Kč

Od pondělí 3. 11. do 9. 11.

Nabídka zboží platí od 3. 11. do 9. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. 
Ceny jsou bez dekorace. Produkty vyobrazené na této stránce jsou dostupné výhradně v Lidl.cz. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Vždy.

Objednejte v listopadu a prosinci 
s možností vrácení až do konce v pohodě

REGION BNL+BUS+CER - 45/2025

Tesori  
d‘Oriente  
aviváž
760 ml /  

38 pracích dávek,  

různé druhy,  
1 l = 91,97 Kč

-10 Kč
S Lidl Plus

69.90
79.90

139.90
SUPER CENA

Nivea  
krém
400 ml, 1 l = 349,75 Kč

99.90
750 ml

Sanytol  
dezinfekční  
čisticí sprej
různé druhy,  
1 l = 133,20 Kč

Používejte biocidní 
přípravky bezpečně.  
Před použitím si 
vždy přečtěte údaje 
na obale a připojené 
informaceo přípravku!

10 kg

1 ks = 5 Kč

1 prací dávka = 1,84 Kč

29.90

-26%
S Lidl Plus

Zubní 
kartáček
2 ks

21.90

1 ks = 10,95 Kč

199.90
SUPER CENA

Propesko kapsičky  
pro kočky/psy
40 x 100 g, 1 kg = 49,98 Kč

24.90
-28%

34.90

Colgate zubní pasta
75 ml, různé druhy, 
100 ml = 33,20 Kč

74.90
-31%

108.90

Podestýlka 
pro kočky
10 kg,  

1 kg = 7,49 Kč

13.27
4+2 

ZDARMA

Paté
300 g, různé druhy 
Cena za 1 kus při koupi každých 6 kusů  
v libovolné kombinaci 13,27 Kč. 1 kg = 44,23 Kč
Standardní cena za 1 kus 19,90 Kč. 1 kg = 66,33 Kč

19.90

Nabídka zboží platí od 6. 11. do 9. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Od čtvrtka 6. 11. do 9. 11.



Nepřehlédněte náš 1. listopadový magazín!

 
Vysokotlaký čistič
• max. tlak: 17 MPa (170 bar)

• průtok: až 500 l/h
• příkon: 2 400 W

 
Benzínový vysavač 
a foukač listí 
• rychlost vzduchu: až 266 km/h
• objem sběrného vaku: cca 45 l
• integrované drcení, 10:12499.-

-700 Kč

3199.-

2299.-
-1200 Kč

3499.-pouze online
pouze online

pouze online

 
Benzínová řetězová pila 
s elektrickým startováním
• 2taktní motor s výkonem 2 200 W
• zdvihový objem: 56,5 cm³
• délka lišty: cca 52 cm

2999.-
-2000 Kč 4999.-

Akumulátor a nabíječka jsou 
dostupné samostatně.

pouze online

 
Aku rázový utahovák
• max. točivý moment: 600 Nm
• volnoběžné otáčky: 0–3 000 min-1

1199.-
-800 Kč

1999.-

pouze online

Silvercrest® 
Odvlhčovač vzduchu
• odvlhčovací výkon: 

až 10 l za 24 hod.
• 2 programy: 

sušení prádla, cílová vlhkost
• příkon: 245 W

1599.-
-1100 Kč

2699.-

Od pondělí 3. 11. do 9. 11.

Nabídka zboží platí od 3. 11. do 9. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. 
Ceny jsou bez dekorace. Produkty vyobrazené na této stránce jsou dostupné výhradně v Lidl.cz. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

27

hity 
týdne

Celý magazín

lidl.cz
Vždy.
Více.

Online.

Objednejte v listopadu a prosinci 
s možností vrácení až do konce ledna.Vánoce v pohodě

REGION BNL+BUS+CER - 45/2025







Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 6. 11. do 9. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 45/2025

Od čtvrtka 6. 11. do 9. 11.

ZNÁTE 
Z TV

499.90
-200 Kč

699.90*

*cena platná na lidl.cz k 24. 10. 2025

1499.-
-500 Kč

1999.-*

*cena platná na lidl.cz k 24. 10. 2025

*standardní cena bez Lidl Plus 599,90 Kč

599.90*

-300 Kč
S Lidl Plus

299.90

Silvercrest® 

Vařič Sous Vide 1 000 W
• pro vaření ve vakuu, vaření při 

nízkých teplotách, vaření, 
ohřívání a udržování tepla

Silvercrest® 

Pekáč z hliníkové litiny
• cca 39 x 22 x 16 cm
• vhodný pro všechny druhy 

plotýnek – včetně indukčních

Silvercrest® 

Fólie do vakuovačky
• balení
• cca 20/28 x 300 cm

Silvercrest® 

Vakuová svářečka fólií 130 W
• funkce „Wet“, funkce „Soft“
• cca 35,5 x 12 x 7 cm

délka: cca 20 cm

délka: cca 28 cm

včetně 
příslušenství

také v bílé

3x

2x

včetně 

aroma ventilu

s vyjímatelnou 

mřížkou

elektronická  
regulace teploty 

(30 – 95 °C   

v krocích po 0,1 °C) 
a cirkulace vody

pro běžné fólie  
s max. šířkou 30 cm

objem cca 5,7 l

Výhodná 

pecka 
týdne

129.90
-20 Kč

149.90*

*cena platná na lidl.cz k 24. 10. 2025

časovač nastavitelný až na 99 hodin a 59 minut  
v krocích po 1 minutě

při koupi celé kachny nebo husy
Aktivuj kupón a sleva je tvoje.

-10% na pekáč 

z hliníkové litiny



KLIKNI & VYZVEDNI 
si svůj Monsieur Cuisine

automatické programy

Více o chytrém vaření s Monsieur Cusine v online letáku.

Rezervace s funkcí Klikni & Vyzvedni v aplikaci Lidl Plus je snadná!
REZERVACE probíhá v termínu od 3. do 9. 11. 2025 exkluzivně v aplikaci Lidl Plus.

VYZVEDNUTÍ rezervace bude možné pouze v termínu od 24. do 26. 11. 2025. 

ZAČÁTEK PRODEJE v prodejnách je 27. 11. 2025.

1

2

3

Nabídka zboží platí od 6. 11. do 9. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Od čtvrtka 6. 11. do 9. 11.

*standardní cena bez Lidl Plus 499,90 Kč

499.90*

-50 Kč
S Lidl Plus

449.90

*standardní cena bez Lidl Plus 2199 Kč

2199.-*

-300 Kč
S Lidl Plus

1899.-

Silvercrest®  

Digitální horkovzdušná  
fritéza 9 v 1 – 1 800 W
• kombinace fritézy, grilu a sušičky potravin 
• nastavení teploty od 40 do 200 °C
• cca 32,5 x 35 x 38,5 cm 

Silvercrest®  

Tyčový mixér  
3 v 1 – 600 W

Usnadnit si práci v kuchyni. 
To se vyplatí.

také v bílé

cenový 

hit

449.90
-150 Kč

599.90*

*cena platná na lidl.cz k 24. 10. 2025

Silvercrest® 

Palačinkovač 1 635 W
• Ø cca 30 cm
• včetně roztíračky těsta, 

obracečky na palačinky  
a receptů

Objevte  
novinku!

objem:  
vnitřní prostor:  

cca 12 l /  
otočný koš:  

cca 1,9 l

také  
v černé

3 v 1: na mixování,  
pasírování a drcení

9999.-
-3000 Kč

12999.-*

*cena platná na lidl.cz k 24. 10. 2025
4999.-
-1500 Kč

6499.-*

*cena platná na lidl.cz k 24. 10. 2025

Black 
Week
 již brzy!

10 přednastavených
programů

také online

také online



Další výrobky najdete ve vašem online letáku.

A

B

C

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 6. 11. do 9. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 45/2025

Od čtvrtka 6. 11. do 9. 11.

399.90
-100 Kč

499.90*

*cena platná na lidl.cz k 24. 10. 2025

89.90

Silvercrest® 

Mini hliníková pánev/rendlík/wok
• A: Ø cca 20 cm / B: Ø cca 18 cm /  

C:  Ø cca 14 cm 
• vhodná pro všechny druhy plotýnek,  

kromě indukčních

59.90
-70 Kč*

129.90

* cenové srovnání s loňským modelem

Silvercrest® 

Pánev na lívance Ø 26 cm
• vhodná pro všechny druhy  

plotýnek, včetně indukčních
299.90
-50 Kč

349.90*

*cena platná na lidl.cz k 17. 10. 2025

Silvercrest® 

Hliníková  
pánev Wok Ø 32 cm
• vhodná pro všechny  

druhy plotýnek – včetně 
indukčních

Silvercrest® 

Hliníková pánev  
na dušení Ø 28 cm
• vhodná pro všechny druhy  

plotýnek – včetně indukčních

Silvercrest® 

Sada nožů na maso
• sada

Silvercrest® 

Brousek na nože
• 3stupňový proces broušení  

pro optimální ostření

cenový 

hit

rendlík

mini pánev

Wok

na smažení 6/7  
lívanců najednou

vhodný pro  
leváky i praváky

7dílná  
sada

se skleněnou 

poklicí

také online

*standardní cena bez Lidl Plus 299,90 Kč

299.90*

-50 Kč
S Lidl Plus

249.90

*standardní cena bez Lidl Plus 399,90 Kč

399.90*

-50 Kč
S Lidl Plus

349.90













Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 6. 11. do 9. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 45/2025

Od čtvrtka 6. 11. do 9. 11.

999.90**
-770 Kč

1769.90*

* doporučená prodejní cena výrobce
**nejnižší cena za posledních 30 dní

179.-**
-200 Kč

379.-*

* doporučená prodejní cena výrobce
**nejnižší cena za posledních 30 dní

449.-**
-190 Kč

639.-*

* doporučená prodejní cena výrobce
**nejnižší cena za posledních 30 dní

349.-**
-80 Kč

429.-*

* doporučená prodejní cena výrobce
**nejnižší cena za posledních 30 dní

349.-**
-100 Kč

449.-*

* doporučená prodejní cena výrobce
**nejnižší cena za posledních 30 dní

Stavebnice Lego  
Speed Champions
• sada
• 77242 Ferrari
• 77244 Mercedes-AMG F1® W15
• 77251 McLaren F1® Team MCL38
• 77243 Oracle Red Bull Racing RB20 F1®
• 77248 BWT Alpine F1® Team A524
• 77245 Aston Martin Aramco F1® AMR24

Stavebnice lego  
Minecraft
• sada
• Minecraft® 21252 Zbrojnice
• Minecraft® 21268  

Domeček Prasátka

Autíčka –  
5  kusů
• balení
• různé druhy

Stavebnice 
lego
• sada
• NINJAGO 71806  

Coleův živelný zemský robot
• Icons 10349 Veselé rostlinky
• City 60447 Terénní horské  

nákladní auto 4 x 4
• DUPLO® 10440 Houpací  

a skládací strom

439.-**
-500 Kč 939.-*

* doporučená prodejní cena výrobce
**nejnižší cena za posledních 30 dní

199.-

Stavebnice lego
• sada
• Technic 42197 Zadní nakladač
• NINJAGO 71805 Bojový balíček Jayova robota
• Friends 42643 Stánek s cukrovou vatou a skútr
• City 60411 Hasičský záchranný vrtulník 
• City 60448 Červený sporťák
• DUPLO® 10442 Rodinky divokých  

zvířat: Tučňáci a lvi 
• Creator 3 v 1 31145 Červený drak  
• Creator 3 v 1 31134 Raketoplán

Závodní dráha
• sada
• různé druhy

cca 37 x 15 x 19 cm

cca 45 x 15 x 26 cm

realistický  
zvuk motoru

RC auto  
na dálkové  
ovládání
• sada

také online

také online také online také online

Nabídka zboží platí od 6. 11. do 9. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

999.-
č

*cena platná na lidl.cz k 24. 10. 2025

999.-
č

*cena platná na lidl.cz k 24. 10. 2025
999.-

č

*cena platná na lidl.cz k 24. 10. 2025

Dřevěný 
toaletní 
stolek

sada

Dřevěná  
kuchyňka

sada
cca 66 x 30 x 97 cm

Dřevěný obchod
sada
cca 83 x 75 x 110 cm

značka dřevěných hraček 
č. 1 v Evropě

*standardní cena bez Lidl Plus 1399 Kč

-100 Kč

1299.-Autodráha
sada
různé druhy

Dřevěný domeček 
pro panenky XXL

sada
včetně 2 ohebných 
panenek a 46 kusů 
bytového zařízení
cca 64 x 31 x 80 cm

příslušenství  
a vybavení  
naleznete  
v online 
letáku

včetně  
dřevěného 

příslušenství

stolek:  
cca 50 cm x 93  cm x 33 cm

včetně knoflíkových baterií

stolička:  
cca 30 cm x 27 cm x 30  cm

*standardní cena bez Lidl Plus 1499.- Kč

č

999.-
také online

také online

také online

také online



Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 6. 11. do 9. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 45/2025

Od čtvrtka 6. 11. do 9. 11.

999.90**
č

* doporučená prodejní cena výrobce
**nejnižší cena za posledních 30 dní

179.-**
č

* doporučená prodejní cena výrobce
**nejnižší cena za posledních 30 dní

449.-**
-190 Kč

* doporučená prodejní cena výrobce
**nejnižší cena za posledních 30 dní

349.-**
č

* doporučená prodejní cena výrobce
**nejnižší cena za posledních 30 dní

349.-**
-100 Kč

* doporučená prodejní cena výrobce
**nejnižší cena za posledních 30 dní

Stavebnice Lego  
Speed Champions

sada
77242 Ferrari
77244 Mercedes-AMG F1® W15
77251 McLaren F1® Team MCL38
77243 Oracle Red Bull Racing RB20 F1®
77248 BWT Alpine F1® Team A524
77245 Aston Martin Aramco F1® AMR24

Stavebnice lego  
Minecraft

sada
Minecraft® 21252 Zbrojnice
Minecraft® 21268 
Domeček Prasátka

Autíčka –  
5  kusů

balení
různé druhy

Stavebnice 
lego

sada
NINJAGO 71806 
Coleův živelný zemský robot
Icons 10349 Veselé rostlinky
City 60447 Terénní horské 
nákladní auto 4 x 4
DUPLO® 10440 Houpací 
a skládací strom

439.-**
č

* doporučená prodejní cena výrobce
**nejnižší cena za posledních 30 dní

Stavebnice lego
sada
Technic 42197 Zadní nakladač
NINJAGO 71805 Bojový balíček Jayova robota
Friends 42643 Stánek s cukrovou vatou a skútr
City 60411 Hasičský záchranný vrtulník 
City 60448 Červený sporťák
DUPLO® 10442 Rodinky divokých 
zvířat: Tučňáci a lvi 
Creator 3 v 1 31145 Červený drak  
Creator 3 v 1 31134 Raketoplán

Závodní dráha
sada
různé druhy

cca 37 x 15 x 19 cm

cca 45 x 15 x 26 cm

realistický  
zvuk motoru

RC auto  
na dálkové  
ovládání

sada

také online

také online také online také online

Nabídka zboží platí od 6. 11. do 9. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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REGION CZ - 45/2025

999.-
-300 Kč

1299.-*

*cena platná na lidl.cz k 24. 10. 2025

999.-
-300 Kč

1299.-*

*cena platná na lidl.cz k 24. 10. 2025
999.-
-200 Kč

1199.-*

*cena platná na lidl.cz k 24. 10. 2025

lupilu®
Dřevěný 
toaletní 
stolek
• sada

54dílná sada
24dílná sada

lupilu®
Dřevěná  
kuchyňka
• sada
• cca 66 x 30 x 97 cm

lupilu®
Dřevěný obchod
• sada
• cca 83 x 75 x 110 cm

Source:

#1

Europe's No. 1 brand

for wooden toys.
Lupilu combines the brands 

Playtive and Lupilu.

lupilu®

značka dřevěných hraček  
č. 1 v Evropě

*standardní cena bez Lidl Plus 1399 Kč

1399.-*

-100 Kč
S Lidl Plus

1299.-Autodráha
• sada
• různé druhy

lupilu®
Dřevěný domeček 
pro panenky XXL
• sada
• včetně 2 ohebných 

panenek a 46 kusů 
bytového zařízení

• cca 64 x 31 x 80 cm

příslušenství  
a vybavení  
naleznete  
v online 
letáku

včetně  
dřevěného 

příslušenství

stolek:  
cca 50 cm x 93  cm x 33 cm

včetně knoflíkových baterií

stolička:  
cca 30 cm x 27 cm x 30  cm

*standardní cena bez Lidl Plus 1499.- Kč

1499.-*

-500 Kč
S Lidl Plus

999.-
také online

také online

také online

také online





Další výrobky najdete ve vašem online letáku a brožuře.

vč
et

ně
  p

řís
lu

še

nství

Nabídka zboží platí od 6. 11. do 9. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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cca 44 x 28 x 26 cm

Od čtvrtka 6. 11. do 9. 11.

269.-**
-50 Kč

319.-*

* doporučená prodejní cena výrobce
**nejnižší cena za posledních 30 dní

359.-**
-200 Kč

559.-*

* doporučená prodejní cena výrobce
**nejnižší cena za posledních 30 dní *standardní cena bez Lidl Plus 179,90 Kč

179.90*

-30 Kč
S Lidl Plus

149.90

Kočárek / Postýlka  
se židličkou pro panenky
• sada

Furby Furblet
• různé druhy

Česací hlava Charlene 
Super Model
• sada
• různé druhy

Panenka Piccolina First 
Words Baby
• různé druhy

24 různých zvuků

lupilu®
Sada 
dřevěných 
potravin
• sada
• různé druhy

cca 39 x 66 x 28 cm

cca 37 x 56 x 58 cm

hraje líbezné 
melodie

Sada plastelíny  
s příslušenstvím
• sada
• různé druhy

výška:  
cca 27 cm

včetně 
baterií

249.90
-100 Kč

349.90*

*cena platná na lidl.cz k 24. 10. 2025

lupilu®
Plyšová 
hračka  
se zvukem

včetně 
baterií

včetně 
knoflíkových  

baterií

také online

také online

také online také online

také online
také online

také online

599.90**
-60 %

1499.99*

* doporučená prodejní cena výrobce
**nejnižší cena za posledních 30 dní

399.90**
-45 %

739.90*

* doporučená prodejní cena výrobce
**nejnižší cena za posledních 30 dní

699.90**
-46 %

1299.99*

* doporučená prodejní cena výrobce
**nejnižší cena za posledních 30 dní











Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 6. 11. do 9. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 45/2025

Od čtvrtka 6. 11. do 9. 11.

Další výrobky najdete ve vašem online letáku.

Rodinný plánovací  
kalendář
• včetně rozvrhů pro děti
• cca 30 x 30 cm

Stolní plánovací /  
daňový kalendář
• plánovací kalendář: cca 25 x 12,5 cm 

daňový kalendář: cca 33 x 12,5 cm

Stolní kalendář
• různé druhy
• cca 23 × 14,5 cm

Diář – 14denní
• různé druhy
• cca 8,5 x 15,5 cm

39.90

14.90

39.90

24.90Diář – měsíční
• cca 8 x 18 cm

Mini kalendář
• cca 15 x 13 cm

KALENDÁŘE 2026

29.90Stolní kalendář
• různé druhy
• cca 17 x 17 cm

cenový 

hit

*standardní cena bez Lidl Plus 149,90 Kč

149.90*

-20 Kč
S Lidl Plus

129.90

19.90
SUPER CENA





Výhodná 

pecka 
týdne

Aktivuj kupón  
a sleva je tvoje. Naskenuj a stahuj

-30 %  
na všechny 
brambůrky 
a chipsy  
značky

Kompletní seznam produktů naleznete v detailu kuponu.

Ušetřete 

30 % 

ŠICÍ STROJ SERENADE 70 W
• 23 šicích programů s různými stehy, včetně 4krokové  

knoflíkové dírky, pružných stehů a ozdobných stehů
• cca 37 x 17 x 29,5 cm*standardní cena bez Lidl Plus 3399.- Kč

3399.-*

-1 000 Kč
S Lidl Plus

2399.-

včetně 
příslušenství

také online

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 7. 11. do 9. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 45/2025

Od pátku 7. 11. do 9. 11.



SUPER CENA

89.90

Kuřecí stehna a křídla mix
cena za 1 kg, chlazená, rodinné balení,  

baleno v ochranné atmosféře

59.90
SUPER CENA

Svatomartinské víno
0,75 l, Modrý Portugal, 

Müller Thurgau,  

Zweigeltrebe rosé, 

Muškát moravský, 

1 l = 79,87 Kč

10.90
SUPER CENA

Excelent
0,5 l, světlý ležák, 
záloha na lahev 3 Kč, 
1 l = 21,80 Kč

21.90
-26%

29.90

Camembert
120 g,  

100 g = 18,25 Kč

XXL

39.90

-37%
S Lidl Plus

Kofola originál
2 l, 1 l = 12,45 Kč

24.90

15.90
-46%

29.90

Jablka  
červená
1 kg

odrůda Red Jonaprince

červené 
víno suché

12–16 °C

bílé víno 
suché

8–12 °C

růžové víno 
suché

8–12 °C

29
ZÁKAZNICKÁ LINKA

Napište nám: www.lidl.cz/kontakt nebo nám zavolejte: 210 023 400   PO – SO: 8 – 18 hod. 
Rádi bychom Vás upozornili, že naše zákaznická linka je zpoplatněna dle tarifu Vašeho operátora.

Od pátku 7. 11. do 9. 11.














